
1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 Артюх Дима 2002 Слоним х х 5,47 х 5,70 х 5,70 3 Заковраш Г.И.,Мандрик Ю.Л.

2 165 Старостович Павел 2002 Слуцк 5,36 5,66 5,40 5,31 5,40 5,50 5,66 3 Караневич А.А.

3 24 Комар Илья 2002 Барановичи 5,35 5,24 5,26 5,45 5,17 5,24 5,45 1 юн. Лещукевич П.П.

4 842 Харитончик Никита 2002 Слоним 5,00 4,95 4,91 х х 4,92 5,00 1 юн.

5 810 Еромчик Сергей 2002 Слоним х 4,99 4,96 4,82 4,99 х 4,99 2 юн.

6 294 Илькевич Дмитрий 2002 Скидель 3,62 4,25 4,53 4,24 4,69 4,68 4,69 2 юн. Кот Н.Н.

7 360 Минец Егор 2003 Зельва 4,52 х х х 4,17 х 4,52 2 юн.  Голоско Г.А.

8 808 Гостеев Максим 2004 Слоним 4,32 4,39 4,15 3,88 х 3,91 4,39 2 юн. Блошко А.Н.

9 833 Коротько Даниил 2003 Слоним 4,03 3,94 3,98 4,03 3 юн.

10 826 Фибик Никита 2004 Слоним 3,68 3,55 3,76 3,76 3 юн.

11 850 Щаюк Сергей 2004 Слоним 3,72 3,48 3,73 3,73 3 юн. Зимич С.И.

12 846 Шевчик Никита 2004 Слоним 3,63 х х 3,63 3 юн.

13 835 Солоницын Даниил 200 Слоним 3,39 3,49,х 3,39 б/р

14 169 Позняков Идья 2004 Слуцк х х х 0,00 Караневич А.А.

 0,00

тройной юноши

1 Артюх Дима 2002 Слоним х х 12,64 12,10 х х 12,64 3 Заковраш Г.И.,Мандрик Ю.Л.

2 165 Старостович Павел 2002 Слуцк 11,74 11,99 11,34 12,00 11,74 12,23 12,23 3 Караневич А.А.

3 3 Печенкин Владислав 2002 Барановичи 11,95 10,30 12,08 11,89 12,20 11,47 12,20 3 Павловский Н.П.

4 88 Крушин Владислав 2004 Барановичи 11,27 х 11,66 11,48 11,33 11,16 11,66 1 юн. Павловский Н.П.

5 24 Писаренков Даниил 2002 Барановичи 11,34 11,18 х 11,03 10,80 х 11,34 1 юн. Павловский Н.П.

6 320 ЕмельянчикКирилл 2003 Дятлово 10,74 10,85 10,62 х 10,33 10,13 10,85 2 юн. Кучинский А.Н.

7 433 Буйко Андрей 2002 Ивье 10,14 х 10,22 х х 9,84 10,22 2 юн. Валюк В.С.

8 Загдай Егор 2003 Дятлово х 8,77 9,30 9,36 9,75 х 9,75 3 юн.

9 431 Дикола Евгений 2002 Ивье 0,00 Валюк В.С.

10 98 Аброшко Евгений ВК    2000 Барановичи х х х 11,90 х х 11,90 1 юн. Павловский Н.П.

11 Сафонов Александр ВК   2000 Слоним 11,77 11,48 11,54 х х х 11,77 1 юн.

12 Белуш Антон ВК   2000 Слоним 10,95 х 11,20 х 11,53 х 11,53 1 юн.

13 29 Кудревич Владимир ВК    2000 Барановичи х х х 0,00 Павловский Н.П.

14 360 Минец Егор ВК     2003 Зельва х х х 0,00  Голоско Г.А.

0,00

 

0,00

ядро юноши

1 834 Радюн Владислав 2002 Слоним 11,21 11,28 11,36 11,59 11,59 1 юн. Ольховик Е.К.,Орлов В.А.

2 844 Пучко Владислав 2002 Слоним 10,72 11,36 х 10,78 11,36 1 юн. Карпушкин Д.Н.

3 165 Старостович Павел 2002 Слуцк 11,14 х 10,22 9,96 11,14 1 юн. Караневич А.А. 

4 818 Ализар Владислав 2003 Слоним 10,20 10,80 8,95 9,57 10,80 2 юн. Романенко В.С.

5 371 Махнач Илья 2003 Зельва 8,69 8,69 8,70 7,75 8,70 б/р  Голоско Г.А.

Открытые Республиканские соревнования памяти Заслуженного тренера РБ Вилькицкого Г.С. среди 

учащихся 2002-2003г.г. рождения      

11-12.01.2017 г., г. Слоним
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6 316 Семашко Александр 2003 Дятлово 8,70 8,16 7,73 8,11 8,70 б/р Попенок Р.С.

7 481 Орловский Александр 2003 Ляховичи х 8,40 х 8,95 8,95 б/р Ульянова Е.О, Иванютенко А,А,

8 Семин Кирилл 2002 Волковыск 9,20 х 9,27 х 9,27 б/р Петров В.Н..

9 826 Живулько Александр ВК    2001 Слоним 10,61 10,07 10,55 10,06 10,61 2 юн. Карпушкин Д.Н.

0,00



длина девушки

1 832 Чура Дарья 2003 Слоним 4,90 4,99 4,88 4,58 4,93 х 4,99 3 Ольховик Е.К.

2 167 Маскалькова Евгения 2002 Слуцк 4,07 4,20 4,21 х 4,16 4,35 4,35 1 юн. Караневич А.А.

3 23 Мельник Екатерина 2002 Барановичи 4,06 4,18 х 3,93 4,28 3,99 4,28 1 юн. Лещукевич Л.И.

4 844 Шишко Анастасия 2002 Слоним 4,17 4,15 4,10 4,14 4,16 4,16 4,17 1 юн. Беляев В.И.

5 840 Валюк Маргарита 2004 Слоним 4,14 4,02 3,89 3,90 4,01 4,05 4,14 1 юн. Беляев В.И.

6 35 Койпиш  Лолита 2003 Барановичи 4,00 4,13 4,14 4,07 х 3,98 4,14 1 юн. Лещукевич Л.И.

7 91 Карташова Светлана 2003 Барановичи 3,68 3,76 4,09 4,09 2юн. Тиунчик Н.А.

8 298 Владыко Палина 2003 Скидель х 3,90 4,07 3,77 х 3,86 4,07 2юн. Олехнович А.А.,Сидорович 

9 76 Сухарь Карина 2003 Барановичи 3,64 3,71 3,90 3,90 2юн. Тиунчик Н.А.

10 292 Лебединская Виктория 2002 Скидель 3,78 3,74 3,86 3,89* 3,75 3,82 3,86 2юн. Олехнович А.А.,Сидорович 

11 301 Адамчик Юлия 2002 Дятлово 3,62 3,56 3,8 3,80 2юн. Кучинский А.Н.

12 809 Гут Валерия 2004 Слоним 3,66 3,67 3,80 3,80 2юн. Беляев В.И.

13 118 Полещук Ксения 2002 Слоним 3,67 3,63 3,47 3,67 3 юн. Беляев В.И.

14 Лущик Ирина 2003 Барановичи 3,50 3,58 3,60 3,60 3 юн. Тиунчик Н.А.

17 166 Самсоник Алина 2002 Слуцк х 3,50 3,40 3,50 3 юн. Караневич А.А.

18 354 Снитко Наталья 2002 Зельва 3,40 3,54 3,50 3,54  3 юн. Голоско Г.А.

19 Чура Александра ВК  2001 Слоним 5,27 5,19 х 5,29 5,47 х 5,47 2 Ольховик ЕК

0,00

0,00

тройной девушки

1 832 Чура Дарья 2003 Слоним 10,70 10,72 11,07 9,42 10,86 10,50 11,07 3 Ольховик Е.К.

2 298 Владыко Полина 2003 Скидель 9,08 9,44 9,36 9,09 9,12 9,09 9,44 2 юн. Олехнович А.А.,Сидорович 

3 315 Загдай Ольга 2002 Дятлово 8,88 8,67 8,97 9,12 8,97 9,31 9,31 2 юн. Кучинский А.Н.

4 118 Полещук Ксения 2002 Слоним 8,95 х 8,84 8,90 8,79 8,64 8,95 3 юн. Беляев В.И.

5 167 Маскалькова Евгения2002 2002 Слуцк 8,41 8,52 х 8,50 8,91 х 8,91 3 юн. Караневич А.А.

6 840 Валюк Маргарита 2004 Слоним 8,74 8,64 8,87 х 8,83 8,83 8,87 3 юн. Беляев В.И.

7 814 Янушевич Лиза 2002 Слоним 8,45 8,47 8,68 8,28 8,50 8,59 8,68 3 юн. Романенко В.С.

0,00

ядро девушки

1 15 Захарчик Елизавета 2002 Барановичи 10,18 10,09 9,82 9,66 10,18 3 Зарецкая Л.М.

2 409 ДоброловичДиана 2003 Ивье 9,99 9,49 9,24 9,54 9,99 3 Микша В.И.

3 825 Новицкая Алина 2003 Слоним 8,51 9,34 х х 9,34 1 юн. Малафей Л.К.

4 280 Козловская Ангелина 2003 Скидель 8,30 7,47 7,88 8,47 8,47 1 юн. Олехнович А.А.,Сидорович 

5 257 Гороцкевич Валерия 2002 Скидель 8,36 7,86 7,99 х 8,36 1 юн.

6 842 Данилюк Валерия 2002 Слоним 7,40 7,36 х 7,40 7,40 2 юн. Ольховик ЕК

7 364 Терешко Виктория 2002 Зельва х х х х 0,00 Голоско Г.А.

8 155 Мазак Наталья 2002 Слуцк х х х х 0,00 Караневич А.А.

0,00



юноши 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 410 Казакевич Вадим 2002 Ивье хо о о о о ххх 165 3 Силлюк О.В.

2 294 Илькевич Дмитрий 2002 Скидель хо ххо ххо хо ххх 160 3 Крот Н.Н.

3 360 Минец Егор 2003 Зельва о о о о хо хо ххх 155 3 Голоско Г.А.

4 Русикевич Иван 2002 Слоним о о о о хо хо ххх 155 3 Малафей ЛК

5 435 Кевра Арсений 2003 Ивье о о о о ххо ххх 155 3

6 433 Дудовский Владислав 2002 Ивье о о ххх 150 1 юн. Цыкунов А.В.

7 371 Махнач Илья 2003 Зельва о о о о ххх 145 1 юн. Голоско Г.А.

8 415 Ашейчик Игорь 2005 Ивье о ххх 130 2 юн. Козлов Г.В.

9 431 Дикола Евгений 2002 Ивье Валюк В.С.

10 406 Жамойта Владислав 2004 Ивье Умрейко Ю.Б.

11 309 Загдай Егор 2003 Дятлово Лагута С.И.

12 165 Старостович Павел 2002 Слуцк Караневич А.А.

13 В/К Кудревич Владимир 2000 Барановичи о о о ххх 185 1

девушки 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 815 Жидель Александра 2002 Слоним хо о хо ххо ххо ххх 155 2 Демидик С.И.

2 15 Захарчик Елизавета 2002 Барановичи о о о о хо ххх 150 2 Зарецкая Л.М.

3 416 Пашковская Ангелина 2003 Ивье о о о о ххх 145 3 Майсей В.Я.

4 844 Шишко Настя 2002 Слоним о о о о ххх 145 3 Беляев В.И.

5 809 Гут Валерия 2004 Слоним о о о о ххо ххх 140 3 Беляев В.И.

6 298 Владыко Полина 2003 Скидель о о о ххо ххх 135 1 юн. Олехнович А.А.,Сидорович 

7 411 Сильванович Ангелина 2003 Ивье о о о ххх 130 1 юн. Силюк О.В.

8 364 Терешко Виктория 2002 Зельва Голоско Г.А.

9 426 Юревич Диана 2002 Ивье Силюк О.В.

10
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Открытые Республиканские соревнования памяти Заслуженного тренера РБ Вилькицкого Г.С. среди учащихся 2002-

2003г.г. рождения                                                                                                                             

11-12.01.2017 г., г. Слоним



1 302 Заяц Дмитрий 2002 Дятлово 7,4 7,3 2 Кучинский А.Н.

2 361 Млыновский Андрей 2002 Зельва 7,4 7,5 2 Бурак В.И.

3 Еромчик Сергей 2002 Слоним 7,7 7,7 3 Малафей Л.К.

4 842 Харитончик Никита 2003 Слоним 7,6 3 Малафей Л.К.

5 3 Печенкин Владислав 2002 Барановичи 7,8 7,6 3 Павловский Н.П.

6 88 Крушин Владислав 2004 Барановичи 7,7 7,8 3 Павловский Н.П.

7 433 Дудовский Владислав 2002 Ивье 7,8 8,0 3 Цыкунов А.В.

8 449 Франковский Павел 2002 Слоним 7,8 8,3 3 Прокопич В.П.

9 838 Сивук Владислав 2003 Слоним 7,9 1 юн. Малафей Л.К.

10 300 Шутко Семён 2003 Скидель 8,0 1 юн. Косянок Н.М.

11 320 Емельянчик Кирилл 2003 Дятловский р-н 8,1 1 юн. Кучинский А.Н.

12 366 Екатеринин Дмитрий 2003 Зельва 8,2 1 юн. Голоско Г.А.

13 830 Русикевич Иван 2003 Слоним 8,2 1 юн. Малофей Л.К.

14 833 Коротько Даниил 2003 Слоним 8,2 1 юн. Карпушкин Д.Н.

15 169 Позняков Идья 2004 Слуцк 8,3 2 юн. Караневич А.А.

16 846 Шевчик Никита 2004 Слоним 8,4 2 юн. Карпушкин Д.Н.

17 308 Смирнов Павел 2004 Дятлово 8,4 2 юн. Кучинский А.М.

18 850 Щаюк Сергей 2004 Слоним 9,0 3 юн. Зимич С.И.

19 829 Фибик Никита 2004 Слоним 9,1 3 юн. Семенчук А.А.

20 110 Якимович Владислав 2005 Слоним 9,2 3 юн. Блошко А.Н.

21 835 Солоницын Даниил 2003 Слоним 10,1 б/р Карпушкин Д.Н.

22 802 Яновский Иван 2004 Слоним 10,3 б/р Романенко В.С.

23 165 Старостович Павел 2002 Слуцк DNF Караневич А.А.

24 100 Чуйко Егор ВК    2001 Барановичи 7,2 2 Павловский Н.П.

25 29 Кудревич Владимир ВК    2000 Барановичи 7,5 3 Павловский Н.П.

26 98 Аброшко Евгений ВК    2000 Барановичи 7,7 3 Павловский Н.П.

27 111 Шостакевич Евгений ВК    2001 Слоним 8,1 1 юн. Ольховик Е.К.

28 366 Екатеринин Дмитрий ВК      2003 Зельва DNF Голоско Г.А.

Открытые Республиканские соревнования памяти Заслуженного тренера РБ Вилькицкого Г.С. 

среди учащихся 2002-2003г.г. рождения                                                                                                                             

11-12.01.2017 г., г. Слоним
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финал А    60м

1 361 Млыновский Андрей 2002 Зельва 7,4

2 302 Заяц Дмитрий 2002 Дятлово 7,4

3 842 Харитончик Никита 2003 Слоним 7,6

4 Еромчик Сергей 2002 Слоним 7,7

финал В    60м

1 433 Дудовский Владислав 2002 Ивье 7,8

2 3 Печенкин Владислав 2002 Барановичи 7,8

3 88 Крушин Владислав 2004 Барановичи 7,7

4 449 Франковский Павел 2002 Слоним 7,8



1 304 Афанасенков Евгений 2002 Дятлово 1.03,3 1 юн. Кучинский А.Н.

2 832 Ефимик Даниил 2002 Слоним 1.04,4 1 юн. Прокопич В.П.

3 842 Харитончик Никита 2003 Слоним 1.05,1 1 юн. Малофей Л.К.

5 834 Красоцкий Максим 2003 Слоним 1.05,4 1 юн. Малофей Л.К.

6 366 Екатеринин Дмитрий 2003 Зельва 1.06,7 2 юн. Голоско Г.А.

7 838 Сивук Владислав 2003 Слоним 1.08,7 2 юн. Малафей  ЛК

8 361 Млыновский Андрей 2002 Зельва 1.09,0 2 юн. Бурак В.И.

9 169 Позняков Идья 2004 Слуцк 1.10,3 2 юн. Караневич А.А.

10 802 Яновский Иван 2004 Слоним 1.12,9 3 юн. Романенко В.С.

11 808 Гостеев Максим 2004 Слоним 1.13,8 3 юн. Блошко А.Н. 

12 833 Коротько Даниил 2003 Слоним 1.15,5 3 юн. Карпушкин Д.Н.

13 296 Кузмицкий Алексей 2003 Скидель 1.15,8 3 юн. Мышко Л.И.

14 846 Шевчик Никита 2004 Слоним 1.18,9 б/р Карпушкин Д.Н.

15 841 Костюк Антон 2004 Слоним 1.18,9 б/р Романенко В.С.

16 291 Машей Михаил 2004 Скидель 1.21,0 б/р Филипович М.В.

17 835 Солоницын Даниил 2003 Слоним 1.35,7 б/р Карпушкин Д.Н.

18 845 Губаревич Сергей 2003 Слоним DNF Малафей ЛК

1 832 Ефимик Даниил 2002 Слоним 2.36,2 2 юн. Прокопич ВП

2 113 Есимчик Максим 2002 Слоним 2.37,8 2 юн. Заковраш Г.И.

3 114 Жилин Артур 2004 Слоним 2.38,1 2 юн. Заковраш Г.И.

4 838 Сивук Владислав 2002 Слоним 2.38,4 2 юн. Малафей ЛК

5 849 Франковский Павел 2002 Слоним 2.39,8 2 юн. Прокопич ВП

6 366 Екатеринин Дмитрий 2003 Зельва 2.40,8 2 юн. Качук ВВ

7 371 Махнач Илья 2003 Зельва 2.44,4 3 юн. Голоско Г.А.

8 802 Яновский Иван 2004 Слоним 2.44,4 3 юн. Романенко ВС

9 814 Красоцкий Максим 2003 Слоним 2.49,2 3 юн. Малафей ЛК

10 296 Кузмицкий Алексей 2003 Скидель 2.50,5 3 юн. Мышко Л.И.

11 829 Фибик Никита 2004 Слоним 2.55,4 б/р Семенчук А.А.

12 483 Полещук Кирилл 2003 Ляховичи 3.01,0 б/р Ульянова Е.О, Иванютенко А,А,

13 291 Машей Михаил 2004 Скидель 3.01,3 б/р Филипович М.В.

14 481 Орловский Александр 2003 Ляховичи 3.01,9 б/р Ульянова Е.О, Иванютенко А,А,

15 316 Семашко Александр 2003 Дятлово 3.02,5 б/р Попенок Р.С.

16 435 Кевра Арсений 2003 Ивье 3.02,8 б/р Майсей В.Я.

17 433 Михновский Михаил 2003 Ивье 3.03,1 б/р Козлов Г.В.

18 112 Нестерович Дмитрий 2004 Слоним 3.04,2 б/р Заковраш Г.И.

800м

юноши 

400м

юноши 



1 290 Яворовский Максим 2002 Скидель 6.01,2 3 юн. Янкович ДА

2 362 Халецкий Вадим 2002 Зельва 6.05,2 3 юн. Бурак В.И.

3 114 Жилин Артур 2004 Слоним 6.07,4 3 юн. Заковраш Г.И.

4 113 Есимчик Максим 2002 Слоним 6.23,6 б/р Заковраш Г.И.

5 119 Дубровко Олег 2004 Слоним 6.31,1 б/р Карпушкин Д.Н.

6 483 Полещук Кирилл 2003 Ляховичи 6.38,9 б/р Ульянова Е.О, Иванютенко А,А,

7 366 Шишко Евгений 2002 Зельва 6.40,0 б/р Бурак В.И.

8 112 Нестерович Дмитрий 2004 Слоним 6.42,5 б/р Заковраш Г.И.

9 433 Михновский Михаил 2003 Ивье 6.45,6 б/р Козлов Г.В.

10 57 Чумаков Евгений 2002 Волковыск 6.48,2 б/р Бортник А.М.

1 290 Яворовский Максим 2002 Скидель 11.31,6 2 юн. Янкович Д.А. 

2 119 Дубровко Олег 2004 Слоним 11.55,1 2 юн. Карпушкин Д.Н.

3 363 Шишко Евгений 2002 Зельва 12.05,3 2 юн. Бурак В.И.

4 362 Халецкий Вадим 2002 Зельва 13.27,1 б/р Бурак В.И.

5 845 Ятченя Александр 2002 Слоним 13.28,5 б/р Гурская ВН.

6 57 Чумаков Евгений 2002 Волковыск 13.30,6 б/р Бортник АМ.

7 849 Подрецкий Дмитрий 2002 Слоним 13.52,4 б/р Соболевская ТП

8 812 Солоцких Денис    ВК 2000 Слоним 11.38,8 2 юн. Заковраш ГИ

1 482 Шевляков Даниил 2002 Ляховичи 12.35,6 б/р Ульянова Е.О, Иванютенко А,А,

2 484 Милюк Антон 2004 Ляховичи 12.40,6 б/р Ульянова Е.О, Иванютенко А,А,

3 354 Голованов Иван 2002 Зельва 12.41,0 б/р Качук ВВ

4 Пикта Андрей 2003 Новогрудок 12.41,8 б/р Духовник С.А.

5 Чирвоный Александр 2002 Новогрудок 12.42,1 б/р Духовник С.А.

6 Грицкевич Кирилл 2004 Новогрудок 12.42,8 б/р Духовник С.А.

7 352 Позняк Владислав 2006 Зельва 13.12,5 б/р Голоско Г.А.

1500м

юноши

3000м

юноши

2000 м с/х



1 482 Шевляков Даниил 2002 Ляховичи 20.09,5 б/р Ульянова Е.О, Иванютенко А,А,

2 484 Милюк Антон 2004 Ляховичи 20.15,3 б/р Ульянова Е.О, Иванютенко А,А,

3 354 Голованов Иван 2002 Зельва 20.15,7 б/р Качук ВВ

4 Пикта Андрей 2003 Новогрудок 20.16,2 б/р Духовник С.А.

5 352 Позняк Владислав 2006 Зельва 20.30,8 б/р Голоско Г.А.

6 Чирвоный Александр 2002 Новогрудок 21.40,0 б/р Духовник С.А.

7 Грицкевич Кирилл 2004 Новогрудок 22.45,9 б/р Духовник С.А.

1 24 Комар Илья 2002 Барановичи 9,3 9,4 3 Лещукевич П.П.

2 165 Старостович Павел 2002 Слуцк 9,7 9,6 3 Караневич А.А.

3 294 Илькевич Дмитрий 2002 Скидель 11,1 9,7 1 юн Кот Н.Н.

4 802 Русикевич Иван 2003 Слоним 11,8 11,6 б/р Малафей ЛК

5 807  Федута Никита 2002 Слоним 12,2 б/р Карпушкин ДН

6 415 Ашейчик Игорь 2005 Ивье 12,3 б/р Козлов Г.В.

7 410 Казакевич Вадим 2002 Ивье 12,8 б/р Силюк О.В.

8 366 Екатеринин Дмитрий ВК       2003 Зельва 11,8 б/р Голоско Г.А.

9 360 Минец Егор ВК       2003 Зельва 12,1 б/р Голоско Г.А.

1 847 Савко Ксения 2002 Слоним 8,1 8,0 1 Демидик СИ

2 59 Нестер Дарья 2002 Волковыск 8,0 8,0 1 Бортник АМ

3 67 Пожарская Каролина 2003 Волковыск 8,3 8,1 2 Бортник А.М., Сутько Т.А.

4 299 Жуковец Елизавета 2003 Скидель 8,5 8,4 2 Юрченко АЮ

5 411 Сильванович Ангелина 2003 Ивье 8,9 8,1 2

6 307 Король Ксения 2005 Дятлово 8,8 8,7 3 Лагута СИ

7 301 Адамчик Юлия 2002 Дятлово 8,9 8,9 3 Кучинский АМ

8 292 Лебединская Виктория 2002 Скидель 9,2 9,3 1 юн. Алехнович, Сидорович

9 815 Жидель Александра 2002 Слоним 8,4 2 Демидик С.И.

10 367 Архипик Софья 2002 Зельва 9,7 2 юн. Качук ВВ

11 352 Михалик Дарья 2003 Зельва 9,7 2 юн. Качук В.В.

12 166 Самсоник Алина 2002 Слуцк 9,8 2 юн. Караневич А.А.

13 168 Неделько София 2002 Слуцк DNF Гурбо И.А.

14 831 Рубаник Илона ВК      2001 Слоним   9,1 1 юн. Романенко В.С.

15 354 Снитко Наталья ВК      2002 Зельва 8,6 3 Голоско Г.А.

юноши 

60м

девушки 

60м с/б

юноши

3000м сх 



финал А   60м

1 67 Пожарская Каролина 2003 Волковыск 8,3

2 59 Нестер Дарья 2002 Волковыск 8,0

3 847 Савко Ксения 2002 Слоним 8,1

4 299 Жуковец Елизавета 2003 Скидель 8,5

финал Б   60м

1 301 Адамчик Юлия 2002 Дятлово 8,9

2 411 Сильванович Ангелина 2003 Ивье 8,9

3 307 Король Ксения 2005 Дятлово 8,8

4 292 Лебединская Виктория 2002 Скидель 9,2

1 810 Семеняко Полина 2004 Слоним 1.10,4 3 Ольховик Е.К.

2 167 Маскалькова Евгения 2002 Слуцк 1.11,6 1 юн. Караневич А.А.

3 816 Алексейчик Вероника 2004 Слоним 1.12,1 1 юн. Ольховик Е.К.

4 354 Снитко Наталья 2002 Зельва 1.18,0 2 юн. Голоско Г.А.

5 311 Марук Алеся 2002 Дятлово 1.21,1 2 юн. Кучинский АМ

6 367 Чура Карина 2004 Зельва 1.32,2 б/р Качук В.В.

7 107 Талерчик Виктория 2006 Слоним 1.34,7 б/р Блошко А.Н.

8 166 Самсоник Алина 2002 Слуцк DNF Караневич А.А.

9 257 Гороцкевич Валерия 2002 Скидель DNF Косянок Н.М.

400м

девушки 



1 118 Карпенко Маргарита 2002 Слоним 2.33,5 2 Гурская В.Н., Снопко Ю.Ю.

2 33 Лущик Ирина 2003 Барановичи 2.40,8 3 Тиунчик НА

3 848 Пытляк Лиза 2002 Слоним 3.25,5 3 юн. Романенко В.С.

4 367 Чура Карина 2004 Зельва 3.34,1 б/р Качук В.В.

5 824 Трофимчик Диана 2003 Слоним 3.40,0 б/р Гурская В.Н.

6 331 Шлыкович Ольга 2004 Слоним 3.41,5 б/р Гурская В.Н.

7 145 Чешко Лиза 2003 Слоним 3.45,0 б/р Гурская В.Н.

8 257 Гороцкевич Валерия 2002 Скидель 3.47,3 б/р Косянок Н.М.

1 118 Карпенко Маргарита 2002 Слоним 5.08,6 2 Гурская В.Н., Снопко Ю.Ю.

2 843 Шишко Анна 2003 Слоним 5.29,4 3 Гурская В.Н.

3 805 Бутько Ольга 2002 Слоним 5.58,1 1 юн. Гурская В.Н.

4 424 Писарь Яна 2006 Ивье 6.12,0 2 юн. Козлов Г.В.

5 828 Ефимик Мария 2005 Слоним 6.25,5 2 юн. Гурская В.Н.

6 824 Трофимчик Диана 2003 Слоним 6.30,0 3 юн. Гурская В.Н.

7 331 Шлыкович Ольга 2004 Слоним 6.32,1 3 юн. Гурская В.Н.

8 832 Михно Ксения 2004 Слоним 6.45,7 3 юн. Гурская В.Н.

9 145 Чешко Лиза 2003 Слоним 6.47,9 3 юн. Гурская В.Н.

10 353 Михалик Анна 2003 Зельва 7.12,5 б/р Качук В.В.

11 406 Лобач Ксения 2006 Ивье 7.13,2 б/р Козлов Г.В.

1 843 Шишко Анна 2003 Слоним 12.16,5 3 Гурская В.Н.

2 805 Бутько Ольга 2002 Слоним 12.50,2 1 юн. Гурская В.Н.

3 828 Ефимик Мария 2005 Слоним 13.27,6 1 юн. Гурская В.Н.

4 357 Михалик Анна 2004 Зельва 16.07,1 б/р Качук ВВ

5 832 Михно Ксения 2004 Слоним 16.08,2 б/р Гурская В.Н.

6 835 Богданович Ангелина 2004 Слоним 16.20,3 б/р Быльчинская ЮЮ

7 812 Рибенкова Виктория 2003 Слоним 16.21,8 б/р Беляев ВИ

3000м

девушки

800м

девушки 

1500м

девушки 



1 487 Давыдова Алеся 2004 Ляховичи 11.10,9 3 Ульянова Е.О, Иванютенко А,А,

2 488 Костюк Яна 2003 Ляховичи 11.18,3 3 Ульянова Е.О, Иванютенко А,А,

3 353 Михалик Анна 2003 Зельва 13.56,2 б/р Качук В.В.

4 357 Корпей Анастасия 2006 Зельва 14.51,8 б/р Качук ВВ

5 Гончарик Диана 2004 Новогрудок 14.54,3 б/р Духовник С.А.

6 Минько Анастасия 2003 Новогрудок 14.58,4 б/р Духовник С.А.

7 Сыцевич Юлия 2003 Новогрудок 15.02,6 б/р Духовник С.А.

8 Тишук Ульяна 2005 Новогрудок 15.23,0 б/р Духовник С.А.

9 406 Лобач Ксения 2006 Ивье 15.25,1 б/р Козлов Г.В.

10 Мантуш Полина 2006 Новогрудок 15.25,7 б/р Духовник С.А.

1 487 Давыдова Алеся 2004 Ляховичи 17.12,8 3 Ульянова Е.О, Иванютенко А,А,

2 488 Костюк Яна 2003 Ляховичи 17.13,2 3 Ульянова Е.О, Иванютенко А,А,

3 353 Михалик Анна 204 Зельва 21.14,3 3 юн. Качук ВВ

4 406 Лобач Ксения 2006 Ивье 22.44,9 б/р Козлов Г.В.

5 Минько Анастасия 2003 Новогрудок 22.45,1 б/р Духовник С.А.

6 Сыцевич Юлия 2003 Новогрудок 22.50,7 б/р Духовник С.А.

7 Тишук Ульяна 2005 Новогрудок 23.12,1 б/р Духовник С.А.

8 Гончарик Диана 2004 Новогрудок 23.21,4 б/р Духовник С.А.

9 Мантуш Полина 2006 Новогрудок 24.02,5 б/р Духовник С.А.

10 357 Корней Анастасия 2006 Зельва 24.11,6 б/р Качук ВВ

1 815 Жидель Александра 2002 Слоним 9,4 9,3 2 Демидик СИ

2 33 Лущик Ирина 2003 Барановичи 9,9 9,8 2 Тиунчик НА

3 23 Мельник Екатерина 2002 Барановичи 10,4 10,2 3 Лещукевич ЛИ

4 91 Карташова Светлана 2003 Барановичи 10,3 10,4 3 Тиунчик НА

5 35 Койпиш Лолита 2003 Барановичи 10,5 10,8 3 Лещукевич ЛИ

6 299 Жуковец Елизавета 2003 Скидель 11,4 11,2 1 юн. Юрченко АЮ

7 280 Козловская Ангелина 2003 Скидель 11,9 11,7 2 юн. Олехнович, Сидорович

8 76 Сухарь Карина 2003 Барановичи 11,8 12,1 2 юн. Тиунчик НА

9 367 Чура Карина 2004 Зельва 13,2 б/р Качук В.В.

10 315 Загдай Ольга 2002 Дятлово 13,4 б/р Кучинский А.Н.

11 352 Михалик Дарья 2003 Зельва 12,3 б/р Качук В.В.

12 354 Снитко Наталья ВК      2002 Зельва 11,5 2 юн. Голоско Г.А.

13 17 Сазонова Анжелика ВК      2001 Барановичи 9,0 1 Зарецкая Л.М.

14 168 Неделько София 2002 Слуцк DNF Гурбо И.А.

15 364 Терешко Виктория 2002 Зельва DNF Голоско Г.А.

девушки

2000м сх 

девушки 

3000м сх 

девушки 

60м с/б



финал А  60м с/б 

1 23 Мельник Екатерина 2002 Барановичи 10,40  

2 815 Жидель Александра 2002 Слоним 9,40

3 33 Лущик Ирина 2003 Барановичи 9,90

4 91 Карташова Светлана 2003 Барановичи 10,30

финал Б  60м с/б 

1 280 Козловская Ангелина 2003 Скидель 11,90

2 35 Койпиш Лолита 2003 Барановичи 10,50

3 299 Жуковец Елизавета 2003 Скидель 11,40

4 76 Сухарь Карина 2003 Барановичи 11,80


